
KÖŞEYİ DÖNEN ADAM 

1- Proje Sorusu 

Yüksek gelir getiren yatırım araçlarını öngörmede matematiği nasıl 
kullanabilirim? 

2- Projenin Amacı 

 

3- Hedeflerin Belirlenmesi 
Gerçek hayat durumlarını temsil eden sözel ifadelerdeki ilişkilerin cebirsel, 
grafiksel ve sayısal temsilleri ile ilgili uygulamalar yapabilme. 

Farklı problem çözme stratejilerinin uygulanmasını gerektiren oran, orantı 
kavramlarının kullanıldığı rutin/rutin olmayan problem türlerine yer verebilme. 

4- Yapılacak İşin ya da Ele Alınacak Konunun Belirlenip Tanımlanması 
Farklı yatırım araçlarının fiyatlarındaki hareketler altı hafta boyunca izlenerek bu 

yatırım araçlarının 2 hafta sonunda 100000 TL olan anaparamızda ne kadar 
değişiklik yapacağı hesaplanacaktır. 

5- Sonuç Raporunun Özelliklerinin ve Sunuş Biçiminin Belirlenmesi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Araştırmalar sonucu belirlenecek olan farklı yatırım  araçlarından elde edilmiş 
örnek kazançların birbirlerine göre değişim oranlarını hesaplayarak, sonuçları 
yorumlamak.  

 Power Point dosyasında projenin özeti hazırlanacaktır.  

Sınıfta bir saatlik sözlü sunum yapılacaktır. 

Araştırmadan elde edilen tüm bilgiler ve dokümanlar verilecektir. 

Proje tüm sınıfa ve diğer öğretmenlere sunulacaktır., 

Sunumun ardından yarım saatlik bir tartışma yapılacaktır. 



6- Değerlendirme Ölçütlerinin ve Yeterlik Düzeylerinin Belirlenmesi 

7- Takımların Oluşturulması 
Her bir yatırım aracı için 5 er öğrenciden oluşan gruplar oluşturulacaktır. 

8- Alt Soruların Belirlenmesi, Bilgi Toplama Sürecinin Planlanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Değerlendirme Kriterleri                                                                     Yüzdesi 

 Temel soruları belirleme ve iş bölümü                                            (%5) 

 Araştırma, bilgi toplama                                                                    (%25) 

 Bilgiyi örgütleme                                                                                   (%25) 

 Rapor yazma                                                                                         (%15) 

 Sunu                                                                                                          (%15) 

 İşbirliği                                                                                                      (%15) 

  

Ekonomist, bankacı ve işletmecilerle röportaj yapıp bilgi alışverişinde bulunabilir 
miyiz? 

Mirastan bize pay kalsa veya elimize toplu bir para geçse nasıl 
değerlendirebiliriz? 

Büyüklerimizden duyduğunuz “Paranın hiç değeri kalmadı” sözü ne ifade ediyor? 

Yatırım araçları nelerdir? 



9- Çalışma Takviminin Oluşturulması 

 

  

Önerilen Süreç 

(  ) Saat      (  ) Gün      
(X)Hafta     (  ) Ay 

Yapılacak İşler 1 2 3 4 5 6 7 

Alt soruların, bilgi kaynaklarının, bilgi toplama 
araçlarının belirlenmesi x             

Bilgi toplama araçlarının geliştirilmesi ve bilgi 

toplama sürecine ilişkin iş bölümünün yapılması x             

Kütüphane ve internet taraması   x           

Uzmanlarla görüşme   x           

Toplanan bilgilerin güvenirliğinin denetlenmesi ve 
belirlenen alt sorulara cevap olacak biçimde 

düzenlenmesi 

    x         

Grafik, tablo gibi farklı bilgi formlarına olan 
gereksinimin tartışılması ve gerekli olanların 
hazırlanması 

    x         

Resim, fotoğraf gibi görsel malzemenin seçimi       x       

Raporun planda belirlenen ölçütlere göre 

oluşturulması         x     

Sunu için rapordan anlamlı bir özetin yapılması           x   

  
       

 

10- Kontrol Noktalarının Belirlenmesi 
Çalışma takvimindeki uygulama sırası göz önünde bulundurularak haftalık 
durum değerlendirme çıktıları kontrol edilecektir. 

Haftalık kontroller sonucunda iki haftalık dönemler için ilk hafta sonu uyarı 
yapılıp ikinci hafta sonunda dönemin en başarılı öğrencisi seçilecektir.. 

 

 



11- Bilgilerin Toplanması 
Ekonomi, ile ilgili yazılı ve görsel basından materyallerin toplanması. 

Haftalık (ekonomik veri) sonuçlarının karşılaştırılması için bilgilerin paylaşılması 

12- Bilgilerin Organize Edilip, Raporlaştırılması 
Çalışma takvimine uyulup uyulmadığı kontrol edilerek elde edilen bilgiler sunum 
haline getirilecektir. 

13- Projenin Sunulması 
Önceden belirlenen ekip lideri tarafından akıllı tahta,projeksiyon gibi 
görüntüleme araçları ile sözlü sunum yapılacaktır. 

Pano sorumlusu ise önceden eğlenceli bir şekilde hazırlamış olduğu panoda 
projenin en başarılı öğrencisini “KÖŞEYİ DÖNEN ADAM” bölümünde resmiyle 

ilan edecektir.  

14- Kaynakça 

Gazete ve dergi, internet, kitap, Forbes Ekonomi Dergisi,  Ekonomist Dergisi 

15- Proje Özeti 
Farklı yatırım araçlarının 100000 TL olan anapara üzerinden altı hafta sonunda 
ne kadar kar yada zarar ettireceği hesaplatılacaktır. 

 

Teknoloji: 

 Akıllı telefon, bilgisayar, TV,  AtaTradeBook, Facebook ve WhatsApp 

programının Google Play ve Apple Store sürümü 

Web adresleri: 

 https://www.atatradebook.com/ 

Basılı Yayınlar: 
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